2005 年 3 月 10 日

各 位
所在地   東京都港区六本木六丁目 8 番 10 号
会社名   オリコン株式会社
代表者名  代表取締役社長 小池 恒

（コード番号 4800 大証ヘラクレス市場）
                      問い合わせ先 執行役員経理本部長 峯岸 幸久
                             TEL  03-3405-5252（代表）

子会社の商号変更に関するお知らせ

  平成 17 年 2 月 1 日に当社の 100％子会社となった株式会社シー・ピー・ユーについて、下記の

とおり商号の変更を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．商号変更

当社グループの一員であることが明解な名称とするため

２．新商号

オリコン・サウンド・クリエイツ株式会社

３．新商号実施日

   登記手続完了次第

 以上